

# Poissonnerie



*Le meilleur de nos pros*  
**Fait avec amour**

Pomme de terre, sauce au beurre blanc et chou fermenté : tous les éléments de base de la choucroute sont bien là. Mais à la place des saucisses, retrouvez un assortiment de cabillaud, de saumon et de haddock. Et ce sont de belles crevettes roses qui remplaceront la traditionnelle tranche de lard !

Notre saumon fumé est sélectionné à partir d'un filet de saumon dégraissé, désarêté. Il est salé au sel sec, ficelé pour être suspendu et fumé au bois de hêtre. Plus le soin sera apporté au salage, au temps de repos et au temps de fumage, plus la qualité de notre saumon fumé sera optimale, avec un goût inégalable.

Mélissa  
Poissonnière chez Supermarché Match



**LA BARQUETTE**  
**10€**  
ELABORÉ EN **FRANCE**



**LES 100 G**  
**4,49€**  
ELABORÉ EN **FRANCE**

**LES 100 G**  
**16,99€**  
DOS D'ÉGLEFIN  
ELEVÉ EN ATLANTIQUE NORD EST

**LES 100 G**  
**1,10€**  
GROSSES CREVETTES ROSES CUITES  
Soit 11€ le kg.  
ORIGINE EQUATEUR  
ET/OU VENEZUELA, HONDURAS, NICARAGUA, CUBA

**LE KG**  
**21,99€**  
**PAVÉ DE SAUMON**  
180 g.  
Soit 122,17€ le kg.  
ELEVÉ EN NORVÈGE  
ET/OU ISLANDE, ECOSSE, ILE FERÖE



**CHEZ NOUS, LA SEMAINE DE LA PÊCHE ET DE L'AQUACULTURE RESPONSABLES dure toute l'année !**

Parce que chaque geste compte,  
choisissez les labels responsables ASC et MSC.



**2 ACHETÉS =  
LE 3<sup>ÈME</sup> OFFERT**

SOIT L'UNITÉ :

**5,85€**

**THON ENTIER  
MSC PETIT  
NAVIRE**

Au naturel. 3 x 112 g : 8,78€. Soit 26,14€ le kg. Les 3 : 17,56€. Soit 17,43€ le kg.



**LE 2<sup>ÈME</sup> À -40%**

SOIT LE DEUXIÈME :  
**4,19€**

SAUMON FUMÉ ROUGE SAUVAGE DU PACIFIQUE MSC CARREFOUR EXTRA  
4 tranches minimum soit 120 g : 6,99€.  
Soit 58,25€ le kg. Les 2 : 11,18€.  
Soit 46,59€ le kg.  
PÊCHÉ EN OcéAN PACIFIQUE.



**LA BARQUETTE**

**2,99€**

FILET DE LIMANDE MEUNIÈRE MSC  
CARREFOUR LE MARCHÉ  
200 g. Soit 14,95€ le kg.

ELABORÉ EN **FRANCE**



**4,59€**

CREVETTES ROSES CUITES ASC  
CARREFOUR LE MARCHÉ  
60 à 80 pièces au kg. 500 g.  
Soit 9,18€ le kg.



**EQUATEUR**  
ET/OU VENEZUELA, HONDURAS, NICARAGUA, CUBA

OFFRES VALABLES DU MARDI 10 AU DIMANCHE 15 FÉVRIER 2026

RETRouvez TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)